裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：曲瑞瑩
電子信箱：jychu@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉2295

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年03月22日

發文字號：逢學字第1010009116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（計畫.PDF、報名表.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：本校辦理「服務學習影片及徵文競賽」徵稿活動，敬請協

助公告並轉知 貴校師生踴躍賜稿，請 查照。

說明：

一、活動對象：全國各大專校院師生皆可報名參加。

二、徵稿日期：即日起至101年4月30日(一)截止。

三、得獎公佈：101年5月25日(五)。

四、頒獎日期：101年6月1日(五)。

五、活動獎項：(一)影片組：取3名獎金分別為8,000元、5,000

元、3,000元與獎狀乙張；佳作取2名獎金為1,000元與獎狀

乙張。(二)徵文組：取3名獎金分別為6,000元、3,000元、

1,800元與獎狀乙張；佳作取2名獎金為600元與獎狀乙張。

六、徵稿辦法及作品要求(如附件)，稿件電子檔請寄至

huangcy@fcu.edu.tw信箱。

七、本活動承辦人黃瓊儀小姐，電話：(04)2451-7250轉2295，

傳真(04)3507-2113，e-mail:huangcy@fcu.edu.tw。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本：
電子公文
交 換 章

101/03/23
08:08:15

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	東海大學